
Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 8 Sarah Tates DC2 NSV

rd

2
gl 2 Helena Oryshyn DB2 Other Nat. fed.

bl 11 Annemei Feenstra DPA IJVG 14.04 14.04

3
wt 19 Foske Bouma DB1 HCH 12.62 13.07

rd 5 Toria Kruithof DB2 SVU 12.48

4
gl 14 Wytske Huitema DB2 STD 13.57

bl 17 Miriam van Es DPB STG 
GIETHOORN 12.68 12.68

5
wt 10 Lauren van den Brink DPA DYC 12.25 12.34

rd 9 Noor van der Peet DB1 AIJC 12.10 12.10

6
gl 3 Hannah de Vries DB1 STG PINGUINS 11.77 11.84

bl 18 Kaya Kolder DC2 STC RUTTEN 12.48

7
wt 6 Pauline Tas DB1 SIL 11.56 11.82

rd 4 Merthe Boos DB1 STG SOLID 
AQUA 11.68 11.78

8
gl 16 Van Es Sigrid DPA HCH 11.62 11.62

bl 7 Indy Veerman DB2 STG 
KOGGENLAND 11.67 11.67

9
wt 12 Jasmijn ter Haar DB1 DYC 11.30

rd 1 Charley Boekema DPA HCH 11.39 11.39

10
gl 15 Naomi Kammeraat DB2 HC IJSLEEUWEN 11.39

bl 13 Mette ten Cate DB2 YC STOKVIS 11.20

1. Loting Dames Jun B 100 meter

Kerstsprinttoernooi 2024

26 december 2024
Thialf - Heerenveen

Datum: 26-12-2024 22:15:00 Print: 26-12-2024 16:58:39
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 46 Jildou de Haan DC2 STD 13.51

rd

2
gl

bl

3
wt 143 Carlien van den Heuvel DC1 STC RUTTEN 12.73

rd 41 Janne Boos DA1 Noordkop 11.85 12.01

4
gl 40 Monique de Groot DC2 EIJV 12.19 12.40

bl 43 Eva Zijlstra DC2 IJVG 12.59 12.59

5
wt 42 Noëmi de Boer DA2 DYC 11.62 11.99

rd 39 Rosan Kuip DB1 STG 
KOGGENLAND 11.64 11.75

6
gl 44 Veerle Friso DB1 DYC 11.64 11.64

bl 47 Sandra v/d Heide DA1 HC IJSLEEUWEN 11.41 11.56

7
wt 49 Willeke Bouwhuis DB2 HCH 11.45

rd 37 Sharissa Oussoren DA1 STG SOLID 
AQUA 11.49 11.49

8
gl 38 Elanne de Vries DA2 SV ROTTERDAM 11.40

bl 45 Evy van Zoest DA1 YC STOKVIS 11.33 11.33

2. Loting Dames Jun A 100 meter
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 75 Willemijn Feenstra DB1 IJVG 14.31

rd 77 Bregje Nagelmaeker DA2 YC STOKVIS 13.07

2
gl

bl

3
wt 72 Taylor Bork DB1 STG 

KOGGENLAND 12.60 12.94

rd 151 Bo Meijer DN2 YC STOKVIS 12.29

4
gl 78 Gerbrich de Haan DA2 STD 12.64

bl 81 Nouk van het Erve DPA STC RUTTEN 13.04 13.04

5
wt 73 Lièn van Dasselaar DN2 YC STOKVIS 11.61

rd 76 Silke Hijma DN2 FERWERT 11.80

6
gl 79 Danique Happel DN1 YCT 11.53 11.73

bl 74 Lenneke Groot Koerkamp DA2 DYC 12.09

7
wt 70 Amee Hollanders DN3 HIJC 10.97 11.48

rd 80 Susanne Prins DN1 STV LEKSTREEK 11.50

8
gl 69 Esther Withagen DN1 SOFTIJS 11.56 11.60

bl 48 Lieke Hijlkema DA1 HCH 11.46 11.46

9
wt 83 Sofie Bouw DN1 SSVN 11.01 11.01

rd 84 Marika de Glee DA1 HCH 11.29 11.29

10
gl 71 Sterre van Schaik DN1 YC NOOIT 

GEDACHT 11.00 11.24

bl 82 Jildou Hoekstra DN2 FERWERT 10.63

3. Loting Dames Neo-Sen. 100 meter
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 146 Henriet van Ling D55 SVU

rd

2
gl

bl

3
wt 109 Isa Tol DB1 STG 

KOGGENLAND 13.68 13.74

rd 120 Sam van der Monde DN2 HCH 13.10

4
gl 147 Grietje Hoogerkamp-Heeg D55 IJVG

bl 113 Karin Terhürne D55 IJVG 12.73

5
wt 108 Henriëtte Goede D55 SVU 12.42

rd 118 Jolien Scholtens DSB STC RUTTEN 12.55

6
gl 111 Quinty Bloedjes DB2 LIMMEN YC 12.52

bl 117 Roos de Vries DN1 HC IJSLEEUWEN 12.66

7
wt 115 Britt van der Linden DA1 YC STOKVIS 11.84 12.16

rd 144 Selina de Jong DSA STC RUTTEN 12.02 12.19

8
gl 119 Marije Kerkhof D50 ASV 12.17

bl 112 Femke Assink DSA DYC 11.98

9
wt 145 Jeanette ten Hag D45 DYC 11.80

rd 114 Tosca Mulder DN2 STG PINGUINS 11.69

10
gl 116 Anna Boersma DSA STD 10.60

bl 110 Iris Willemsen DSA LACUSTRIS 11.47 11.71

4. Loting Dames Sen. 100 meter

Kerstsprinttoernooi 2024
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Scheidsrechter: Johannes Bron Starter: Jan Ketellapper / Karin KetellapperAssistent: Jappie Walstra



Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 27 Sil Kunst HC2 STW

rd

2
gl

bl

3
wt 152 Ties Buijert HB1 HCH

rd 32 Fimme van Dijk HC1 STD 12.62

4
gl 30 Sverre Slenema HC1 SCHEUVEL 12.85

bl 149 Daan Westra HC1 HCH 12.85

5
wt 29 Mees Klunder HB1 DYC 11.88

rd 28 Björn Zonneveld HB1 YC UITGEEST 11.73 11.80

6
gl 34 Mats Rabbinge HB1 STC RUTTEN 11.63 11.67

bl 33 Tijmen Kiwiet HB1 HC IJSLEEUWEN 12.30

7
wt 21 Liam Schroten HC1 DYC 11.50 11.50

rd 26 Alain Delmee HB1 STG 
KOGGENLAND 11.31 11.31

8
gl 31 Tijl de Vries HB1 YC STOKVIS 10.91 10.91

bl 22 Noam van de Koppel HB2 DYC 11.05 11.05

9
wt 35 Sven Burghoorn HB1 STG PINGUINS 10.27 10.27

rd 20 Jack Boekema HB1 HCH 10.26

10
gl 24 Floris van Hardeveld HB2 HCH 10.13 10.13

bl 23 Niek Bijma HB2 FERWERT 10.40 10.40

5. Loting Heren Jun B 100 meter

Kerstsprinttoernooi 2024

26 december 2024
Thialf - Heerenveen
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 57 Mats Kunst HB2 STW

rd 50 Evan Leeuwis HA2 NSV

2
gl

bl

3
wt 63 Thijs Wiersma HB2 STD 13.40

rd 68 Jeroen Langegger HC2 HCH 12.32 12.32

4
gl 59 Loïc de Vries HB1 DYC 12.92

bl 66 Hidde Salomons HPA STC RUTTEN 12.01 12.01

5
wt 60 Robin van de Ven HA1 IJVG 11.51

rd 51 Beau Kappers HA1 DYC 11.08

6
gl 64 Jente Kiwiet HB1 HC IJSLEEUWEN 11.65

bl 58 Nathan Baas HA1 STG 
KOGGENLAND 10.80 11.48

7
wt 62 Djem Smeele HB1 YC STOKVIS 10.86 10.86

rd 56 Jens Halfweeg HA1 STG 
KOGGENLAND 10.34 10.48

8
gl 55 Mats Westra HA1 HCH 10.81

bl 53 Colin Breed HA1 HCH 10.43

9
wt 61 Jonas Bakker HA1 TG SV Zwolle 10.43 10.43

rd 52 Roel Regts HA2 HCH 10.26 10.26

10
gl 65 Daan van Zwienen HA1 STV LEKSTREEK 10.22

bl 54 Niels de Kruijk HA2 YA 10.10

6. Loting Heren Jun A 100 meter

Kerstsprinttoernooi 2024

26 december 2024
Thialf - Heerenveen

Datum: 26-12-2024 18:20:00 Print: 26-12-2024 16:58:39

Scheidsrechter: Johannes Bron Starter: Jan Ketellapper / Karin KetellapperAssistent: Jappie Walstra



Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 107 Kenzo Hanse HB1 HCH

rd 86 Santiago Ramirez HN1 Other Nat. fed.

2
gl 102 Ties Mercuur HC1 STC RUTTEN 12.63

bl 92 Senna Niejenhuis HA1 STG 
KOGGENLAND 14.14 14.14

3
wt 96 Vester van Houten HA1 IJVG 11.35 11.35

rd 93 Niels Hiddink HB1 EIJV 11.85

4
gl 104 Daan Bogchelman HN4 HIJC 11.10

bl 105 Jochem Vlutters HN1 HIJC 11.66

5
wt 106 Niels Meijer HN3 YC STOKVIS 10.92

rd 89 Tom Nijdam HN2 YC BORGCIE 10.65 11.03

6
gl 95 Etienne Tournier HA1 DYC 11.09 11.09

bl 100 Marijn Blanken HA2 HC IJSLEEUWEN 10.95

7
wt 91 Jorn de Vries HN2 SIVZEIST 10.74

rd 85 Sem Bodewes HN1 YC BORGCIE 10.80 10.80

8
gl 94 Giancarlo Lopez HN2 Noordkop 10.34 10.85

bl 87 Mark Withagen HN1 YC LOOSDRECHT 10.76

9
wt 101 Bram van Essen HN4 STG 

GIETHOORN 10.39

rd 97 Sylvian Hoogeveen HN1 YC STOKVIS 10.70 10.70

10
gl 153 Thomas van Herk HN4 STV LEKSTREEK 10.68 10.74

bl 90 Mervin Maatman HN4 SPORTIEF 10.14 10.34

11
wt 103 Bryant Boogert HN1 YA 10.23

rd 150 Ties Roemers HN2 HCH 10.20 10.24

12
gl 99 Willem Bekkema HN2 STD 10.01 10.01

bl 88 Johan Talsma HN1 FERWERT 9.89 10.18

7. Loting Heren Neo-Sen. 100 meter

Kerstsprinttoernooi 2024

26 december 2024
Thialf - Heerenveen
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 142 Roel Gremmer H55 HCA

rd

2
gl 132 Guus Olijerhoek H55 IJVG

bl 148 Ivo van Ling H55 SVU

3
wt 131 Jan-Willem van Velsen H50 DYC 12.20

rd 123 Harry Pardijs H45 DNIJ 10.24 11.72

4
gl 139 Justin van Velde HC1 YC STOKVIS 11.80

bl 137 Jorick Huizing HSA HIJC 11.71

5
wt 128 Patrick Metselaar H40 STG 

KOGGENLAND 11.29

rd 124 Roberto van Goor H50 DNIJ 11.61

6
gl 136 Maarten Blanken H50 HC IJSLEEUWEN 11.65

bl 140 Arthur Knibbe HSA SOFTIJS 11.43 11.43

7
wt 141 Johan Bouwhuis HA2 HCH 10.97

rd 133 Simcha Kruithof HN2 HC 
VECHTSTREEK 10.45 10.47

8
gl 134 Bas Elst HSA YC STOKVIS 10.59

bl 130 Jerry Coenen HA1 Noordkop 10.68 10.85

9
wt 135 Sven Prins HSB STD 10.23

rd 129 Nout Tates HN1 YC STOKVIS 10.39

10
gl 122 Tim Hoogkamer HSA DYC 10.08 10.08

bl 127 Geophrey Coenraad HA1 YCT 10.21

11
wt 125 Jim Dhore HSA STG 

GIETHOORN 9.64

rd 121 Gijs Kamp HN2 IJVG 9.96 9.96

12
gl 138 Dai Dai N'tab HSA SV VENNEN 9.58

bl 126 Sven Kemp HSA HCH 10.01
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 2 Helena Oryshyn DB2 Other Nat. fed.

rd

2
gl 8 Sarah Tates DC2 NSV 38.40

bl 11 Annemei Feenstra DPA IJVG 35.27

3
wt 5 Toria Kruithof DB2 SVU 30.41

rd 14 Wytske Huitema DB2 STD 34.57

4
gl 19 Foske Bouma DB1 HCH 31.07 31.07

bl 17 Miriam van Es DPB STG 
GIETHOORN 30.30 30.30

5
wt 18 Kaya Kolder DC2 STC RUTTEN 29.93 30.00

rd 10 Lauren van den Brink DPA DYC 28.79 29.11

6
gl 9 Noor van der Peet DB1 AIJC 28.99 28.99

bl 4 Merthe Boos DB1 STG SOLID 
AQUA 28.37 28.37

7
wt 6 Pauline Tas DB1 SIL 27.82 28.29

rd 16 Van Es Sigrid DPA HCH 27.55 27.55

8
gl 7 Indy Veerman DB2 STG 

KOGGENLAND 27.21 27.21

bl 3 Hannah de Vries DB1 STG PINGUINS 27.72 27.72

9
wt 15 Naomi Kammeraat DB2 HC IJSLEEUWEN 26.36

rd 1 Charley Boekema DPA HCH 26.98 26.98

10
gl 13 Mette ten Cate DB2 YC STOKVIS 26.08

bl 12 Jasmijn ter Haar DB1 DYC 26.64

9. Loting Dames Jun B 300 meter
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 46 Jildou de Haan DC2 STD 32.94

rd

2
gl

bl

3
wt 43 Eva Zijlstra DC2 IJVG 30.51

rd 41 Janne Boos DA1 Noordkop 27.84 30.52

4
gl 143 Carlien van den Heuvel DC1 STC RUTTEN 30.62 30.62

bl 40 Monique de Groot DC2 EIJV 30.31

5
wt 47 Sandra v/d Heide DA1 HC IJSLEEUWEN 27.42 27.44

rd 44 Veerle Friso DB1 DYC 27.44 27.44

6
gl 42 Noëmi de Boer DA2 DYC 27.14 27.62

bl 39 Rosan Kuip DB1 STG 
KOGGENLAND 27.91 27.91

7
wt 38 Elanne de Vries DA2 SV ROTTERDAM 26.51

rd 49 Willeke Bouwhuis DB2 HCH 27.20

8
gl 45 Evy van Zoest DA1 YC STOKVIS 26.65 26.65

bl 37 Sharissa Oussoren DA1 STG SOLID 
AQUA 27.03 27.06
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 81 Nouk van het Erve DPA STC RUTTEN 34.08

rd 75 Willemijn Feenstra DB1 IJVG 35.33

2
gl

bl

3
wt 74 Lenneke Groot Koerkamp DA2 DYC 29.41 30.54

rd 78 Gerbrich de Haan DA2 STD 30.65

4
gl 77 Bregje Nagelmaeker DA2 YC STOKVIS 30.98

bl 72 Taylor Bork DB1 STG 
KOGGENLAND 29.78 30.36

5
wt 76 Silke Hijma DN2 FERWERT 27.76

rd 69 Esther Withagen DN1 SOFTIJS 27.03 28.79

6
gl 79 Danique Happel DN1 YCT 27.94 28.49

bl 151 Bo Meijer DN2 YC STOKVIS 29.65

7
wt 84 Marika de Glee DA1 HCH 26.96 27.05

rd 70 Amee Hollanders DN3 HIJC 26.66 27.07

8
gl 73 Lièn van Dasselaar DN2 YC STOKVIS 27.27

bl 48 Lieke Hijlkema DA1 HCH 26.80 26.80

9
wt 80 Susanne Prins DN1 STV LEKSTREEK 26.60

rd 83 Sofie Bouw DN1 SSVN 26.13 26.13

10
gl 71 Sterre van Schaik DN1 YC NOOIT 

GEDACHT 26.15 26.18

bl 82 Jildou Hoekstra DN2 FERWERT 25.20

11. Loting Dames Neo-Sen. 300 meter

Kerstsprinttoernooi 2024
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 146 Henriet van Ling D55 SVU

rd

2
gl

bl

3
wt 109 Isa Tol DB1 STG 

KOGGENLAND 33.50 33.94

rd 120 Sam van der Monde DN2 HCH 32.16

4
gl 147 Grietje Hoogerkamp-Heeg D55 IJVG

bl 117 Roos de Vries DN1 HC IJSLEEUWEN 33.15

5
wt 111 Quinty Bloedjes DB2 LIMMEN YC 29.62

rd 118 Jolien Scholtens DSB STC RUTTEN 29.61

6
gl 113 Karin Terhürne D55 IJVG 30.62

bl 145 Jeanette ten Hag D45 DYC 28.38 29.87

7
wt 115 Britt van der Linden DA1 YC STOKVIS 28.47 29.36

rd 144 Selina de Jong DSA STC RUTTEN 28.25 28.40

8
gl 108 Henriëtte Goede D55 SVU 29.27

bl 119 Marije Kerkhof D50 ASV 29.46

9
wt 114 Tosca Mulder DN2 STG PINGUINS 27.22

rd 116 Anna Boersma DSA STD 25.37

10
gl 112 Femke Assink DSA DYC 28.09

bl 110 Iris Willemsen DSA LACUSTRIS 27.36 27.52

12. Loting Dames Sen. 300 meter
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 27 Sil Kunst HC2 STW

rd

2
gl

bl

3
wt 149 Daan Westra HC1 HCH 30.77

rd 32 Fimme van Dijk HC1 STD 32.39

4
gl 33 Tijmen Kiwiet HB1 HC IJSLEEUWEN 29.61

bl 152 Ties Buijert HB1 HCH 32.92

5
wt 34 Mats Rabbinge HB1 STC RUTTEN 28.36 28.36

rd 28 Björn Zonneveld HB1 YC UITGEEST 27.68 27.68

6
gl 30 Sverre Slenema HC1 SCHEUVEL 28.53 28.53

bl 29 Mees Klunder HB1 DYC 26.96

7
wt 26 Alain Delmee HB1 STG 

KOGGENLAND 26.30 26.30

rd 21 Liam Schroten HC1 DYC 26.45 26.45

8
gl 22 Noam van de Koppel HB2 DYC 25.76 25.76

bl 31 Tijl de Vries HB1 YC STOKVIS 25.67 25.67

9
wt 23 Niek Bijma HB2 FERWERT 24.58 24.58

rd 35 Sven Burghoorn HB1 STG PINGUINS 24.35 24.35

10
gl 24 Floris van Hardeveld HB2 HCH 24.34 24.34

bl 20 Jack Boekema HB1 HCH 24.01

13. Loting Heren Jun B 300 meter

Kerstsprinttoernooi 2024
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 57 Mats Kunst HB2 STW

rd 50 Evan Leeuwis HA2 NSV

2
gl

bl

3
wt 68 Jeroen Langegger HC2 HCH 29.18 29.18

rd 66 Hidde Salomons HPA STC RUTTEN 31.02

4
gl 59 Loïc de Vries HB1 DYC 29.95 29.95

bl 63 Thijs Wiersma HB2 STD 31.68

5
wt 51 Beau Kappers HA1 DYC 26.82

rd 64 Jente Kiwiet HB1 HC IJSLEEUWEN 27.87

6
gl 62 Djem Smeele HB1 YC STOKVIS 25.91 25.91

bl 60 Robin van de Ven HA1 IJVG 27.52

7
wt 58 Nathan Baas HA1 STG 

KOGGENLAND 25.44 25.44

rd 61 Jonas Bakker HA1 TG SV Zwolle 24.63 24.63

8
gl 56 Jens Halfweeg HA1 STG 

KOGGENLAND 24.20 24.37

bl 55 Mats Westra HA1 HCH 25.78

9
wt 65 Daan van Zwienen HA1 STV LEKSTREEK 24.23

rd 53 Colin Breed HA1 HCH 24.12

10
gl 54 Niels de Kruijk HA2 YA 23.17

bl 52 Roel Regts HA2 HCH 24.09 24.09
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 102 Ties Mercuur HC1 STC RUTTEN 30.92

rd 86 Santiago Ramirez HN1 Other Nat. fed.

2
gl 107 Kenzo Hanse HB1 HCH

bl 92 Senna Niejenhuis HA1 STG 
KOGGENLAND 35.85 35.85

3
wt 95 Etienne Tournier HA1 DYC 26.44 26.44

rd 105 Jochem Vlutters HN1 HIJC 27.90

4
gl 96 Vester van Houten HA1 IJVG 28.39

bl 93 Niels Hiddink HB1 EIJV 27.70

5
wt 153 Thomas van Herk HN4 STV LEKSTREEK 25.88 25.92

rd 100 Marijn Blanken HA2 HC IJSLEEUWEN 26.08

6
gl 104 Daan Bogchelman HN4 HIJC 25.93

bl 106 Niels Meijer HN3 YC STOKVIS 25.67

7
wt 94 Giancarlo Lopez HN2 Noordkop 24.35 25.62

rd 89 Tom Nijdam HN2 YC BORGCIE 24.60 24.94

8
gl 87 Mark Withagen HN1 YC LOOSDRECHT 24.99

bl 91 Jorn de Vries HN2 SIVZEIST 25.05

9
wt 101 Bram van Essen HN4 STG 

GIETHOORN 24.14

rd 150 Ties Roemers HN2 HCH 24.18 24.42

10
gl 97 Sylvian Hoogeveen HN1 YC STOKVIS 24.81 24.81

bl 85 Sem Bodewes HN1 YC BORGCIE 24.75 24.75

11
wt 99 Willem Bekkema HN2 STD 23.90

rd 103 Bryant Boogert HN1 YA 23.75

12
gl 88 Johan Talsma HN1 FERWERT 23.49 23.51

bl 90 Mervin Maatman HN4 SPORTIEF 23.44 23.83
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 142 Roel Gremmer H55 HCA

rd

2
gl 132 Guus Olijerhoek H55 IJVG

bl 148 Ivo van Ling H55 SVU

3
wt 140 Arthur Knibbe HSA SOFTIJS 27.80 27.80

rd 136 Maarten Blanken H50 HC IJSLEEUWEN 27.71

4
gl 131 Jan-Willem van Velsen H50 DYC 28.48

bl 139 Justin van Velde HC1 YC STOKVIS 28.17

5
wt 137 Jorick Huizing HSA HIJC 27.39

rd 128 Patrick Metselaar H40 STG 
KOGGENLAND 27.07

6
gl 123 Harry Pardijs H45 DNIJ 24.26 27.44

bl 124 Roberto van Goor H50 DNIJ 27.65

7
wt 141 Johan Bouwhuis HA2 HCH 26.06

rd 130 Jerry Coenen HA1 Noordkop 25.38 25.84

8
gl 129 Nout Tates HN1 YC STOKVIS 24.79

bl 134 Bas Elst HSA YC STOKVIS 25.00

9
wt 127 Geophrey Coenraad HA1 YCT 23.92

rd 126 Sven Kemp HSA HCH 24.01

10
gl 135 Sven Prins HSB STD 24.19

bl 133 Simcha Kruithof HN2 HC 
VECHTSTREEK 24.52 24.61

11
wt 125 Jim Dhore HSA STG 

GIETHOORN 23.07

rd 122 Tim Hoogkamer HSA DYC 23.45 23.78

12
gl 121 Gijs Kamp HN2 IJVG 23.50

bl 138 Dai Dai N'tab HSA SV VENNEN 22.57

16. Loting Heren  Sen. 300 meter

Kerstsprinttoernooi 2024
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 11 Annemei Feenstra DPA IJVG 54.10 54.10

rd

2
gl 14 Wytske Huitema DB2 STD 51.80 51.80

bl 2 Helena Oryshyn DB2 Other Nat. fed.

3
wt 8 Sarah Tates DC2 NSV 48.44 48.44

rd 5 Toria Kruithof DB2 SVU 49.10 50.63

4
gl 17 Miriam van Es DPB STG 

GIETHOORN 48.65 48.65

bl 19 Foske Bouma DB1 HCH 48.04 48.04

5
wt 9 Noor van der Peet DB1 AIJC 45.65 45.65

rd 6 Pauline Tas DB1 SIL 43.88 44.77

6
gl 18 Kaya Kolder DC2 STC RUTTEN 44.02 44.61

bl 4 Merthe Boos DB1 STG SOLID 
AQUA 43.62 43.62

7
wt 16 Van Es Sigrid DPA HCH 42.54 42.54

rd 10 Lauren van den Brink DPA DYC 42.41 42.41

8
gl 7 Indy Veerman DB2 STG 

KOGGENLAND 41.95 41.95

bl 3 Hannah de Vries DB1 STG PINGUINS 42.04 42.04

9
wt 13 Mette ten Cate DB2 YC STOKVIS 39.95 39.95

rd 12 Jasmijn ter Haar DB1 DYC 40.90 40.90

10
gl 1 Charley Boekema DPA HCH 41.65 41.65

bl 15 Naomi Kammeraat DB2 HC IJSLEEUWEN 40.03 40.20
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 43 Eva Zijlstra DC2 IJVG 49.26 49.65

rd

2
gl

bl

3
wt 40 Monique de Groot DC2 EIJV 45.75 45.75

rd 41 Janne Boos DA1 Noordkop 43.57 44.13

4
gl 143 Carlien van den Heuvel DC1 STC RUTTEN 47.21 47.21

bl 46 Jildou de Haan DC2 STD 48.47 48.47

5
wt 47 Sandra v/d Heide DA1 HC IJSLEEUWEN 42.50 42.74

rd 39 Rosan Kuip DB1 STG 
KOGGENLAND 42.76 42.76

6
gl 42 Noëmi de Boer DA2 DYC 42.26 42.76

bl 37 Sharissa Oussoren DA1 STG SOLID 
AQUA 41.60 41.97

7
wt 49 Willeke Bouwhuis DB2 HCH 41.20 41.20

rd 38 Elanne de Vries DA2 SV ROTTERDAM 40.45 40.45

8
gl 44 Veerle Friso DB1 DYC 41.96 41.96

bl 45 Evy van Zoest DA1 YC STOKVIS 41.64 41.64
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 75 Willemijn Feenstra DB1 IJVG 50.38 50.38

rd 81 Nouk van het Erve DPA STC RUTTEN 49.75 49.75

2
gl

bl

3
wt 78 Gerbrich de Haan DA2 STD 44.70 46.90

rd 77 Bregje Nagelmaeker DA2 YC STOKVIS 45.30 45.54

4
gl 74 Lenneke Groot Koerkamp DA2 DYC 46.70 47.67

bl 72 Taylor Bork DB1 STG 
KOGGENLAND 45.35 45.78

5
wt 73 Lièn van Dasselaar DN2 YC STOKVIS 41.86 43.01

rd 79 Danique Happel DN1 YCT 43.33 43.76

6
gl 151 Bo Meijer DN2 YC STOKVIS 45.50 45.50

bl 69 Esther Withagen DN1 SOFTIJS 41.95 43.17

7
wt 70 Amee Hollanders DN3 HIJC 41.03 41.55

rd 76 Silke Hijma DN2 FERWERT 41.30 42.32

8
gl 48 Lieke Hijlkema DA1 HCH 41.45 41.70

bl 80 Susanne Prins DN1 STV LEKSTREEK 40.87 41.44

9
wt 84 Marika de Glee DA1 HCH 40.79 41.22

rd 82 Jildou Hoekstra DN2 FERWERT 38.58

10
gl 83 Sofie Bouw DN1 SSVN 40.40 40.40

bl 71 Sterre van Schaik DN1 YC NOOIT 
GEDACHT 40.33 40.33
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 146 Henriet van Ling D55 SVU 57.27 57.27

rd

2
gl

bl

3
wt 113 Karin Terhürne D55 IJVG 46.30 49.96

rd 119 Marije Kerkhof D50 ASV 45.67 49.78

4
gl 147 Grietje Hoogerkamp-Heeg D55 IJVG 49.23 51.36

bl 109 Isa Tol DB1 STG 
KOGGENLAND 51.54 51.54

5
wt 115 Britt van der Linden DA1 YC STOKVIS 44.51 46.20

rd 111 Quinty Bloedjes DB2 LIMMEN YC 45.42 45.42

6
gl 118 Jolien Scholtens DSB STC RUTTEN 45.59

bl 108 Henriëtte Goede D55 SVU 43.73 47.57

7
wt 145 Jeanette ten Hag D45 DYC 43.43 45.12

rd 117 Roos de Vries DN1 HC IJSLEEUWEN 44.93 44.93

8
gl 144 Selina de Jong DSA STC RUTTEN 44.67 45.01

bl 112 Femke Assink DSA DYC 43.48 44.12

9
wt 110 Iris Willemsen DSA LACUSTRIS 41.76 42.40

rd 120 Sam van der Monde DN2 HCH 42.78 43.40

10
gl 116 Anna Boersma DSA STD 38.21

bl 114 Tosca Mulder DN2 STG PINGUINS 41.51 41.51
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 32 Fimme van Dijk HC1 STD 47.23 47.23

rd

2
gl

bl

3
wt 152 Ties Buijert HB1 HCH 45.77 45.77

rd 149 Daan Westra HC1 HCH 46.16 46.16

4
gl 30 Sverre Slenema HC1 SCHEUVEL 44.09 44.09

bl 27 Sil Kunst HC2 STW 44.22 44.22

5
wt 33 Tijmen Kiwiet HB1 HC IJSLEEUWEN 43.64 43.64

rd 34 Mats Rabbinge HB1 STC RUTTEN 43.21 43.21

6
gl 21 Liam Schroten HC1 DYC 41.26 41.26

bl 26 Alain Delmee HB1 STG 
KOGGENLAND 41.24 41.24

7
wt 31 Tijl de Vries HB1 YC STOKVIS 39.51 39.51

rd 28 Björn Zonneveld HB1 YC UITGEEST 41.18 41.18

8
gl 22 Noam van de Koppel HB2 DYC 39.79 39.79

bl 29 Mees Klunder HB1 DYC 40.47 40.47

9
wt 23 Niek Bijma HB2 FERWERT 37.86 37.86

rd 20 Jack Boekema HB1 HCH 36.91 36.99

10
gl 24 Floris van Hardeveld HB2 HCH 38.08 38.46

bl 35 Sven Burghoorn HB1 STG PINGUINS 38.33 38.33
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 66 Hidde Salomons HPA STC RUTTEN 47.82 47.82

rd 59 Loïc de Vries HB1 DYC 47.80 47.80

2
gl

bl

3
wt 60 Robin van de Ven HA1 IJVG 42.20 42.20

rd 64 Jente Kiwiet HB1 HC IJSLEEUWEN 42.05 42.05

4
gl 57 Mats Kunst HB2 STW 44.41 44.41

bl 68 Jeroen Langegger HC2 HCH 45.44 45.44

5
wt 51 Beau Kappers HA1 DYC 40.02 40.19

rd 50 Evan Leeuwis HA2 NSV 40.20 40.20

6
gl 58 Nathan Baas HA1 STG 

KOGGENLAND 39.88 39.90

bl 62 Djem Smeele HB1 YC STOKVIS 39.65 39.65

7
wt 61 Jonas Bakker HA1 TG SV Zwolle 37.91 37.91

rd 55 Mats Westra HA1 HCH 38.46 38.46

8
gl 63 Thijs Wiersma HB2 STD 38.08 38.08

bl 56 Jens Halfweeg HA1 STG 
KOGGENLAND 37.44 37.44

9
wt 65 Daan van Zwienen HA1 STV LEKSTREEK 37.29 37.29

rd 53 Colin Breed HA1 HCH 37.39 37.40

10
gl 52 Roel Regts HA2 HCH 37.12 37.12

bl 54 Niels de Kruijk HA2 YA 35.78 36.08
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 92 Senna Niejenhuis HA1 STG 

KOGGENLAND 57.78 59.00

rd 86 Santiago Ramirez HN1 Other Nat. fed.

2
gl 105 Jochem Vlutters HN1 HIJC 43.82 44.22

bl 102 Ties Mercuur HC1 STC RUTTEN 45.88 45.88

3
wt 153 Thomas van Herk HN4 STV LEKSTREEK 41.02 41.02

rd 93 Niels Hiddink HB1 EIJV 41.02 41.02

4
gl 96 Vester van Houten HA1 IJVG 41.23 41.66

bl 107 Kenzo Hanse HB1 HCH 44.12 44.12

5
wt 104 Daan Bogchelman HN4 HIJC 40.60 40.60

rd 94 Giancarlo Lopez HN2 Noordkop 38.26 40.36

6
gl 100 Marijn Blanken HA2 HC IJSLEEUWEN 40.41 40.64

bl 95 Etienne Tournier HA1 DYC 40.52 40.54

7
wt 106 Niels Meijer HN3 YC STOKVIS 39.01 39.01

rd 87 Mark Withagen HN1 YC LOOSDRECHT 38.35 38.54

8
gl 89 Tom Nijdam HN2 YC BORGCIE 37.17 38.32

bl 91 Jorn de Vries HN2 SIVZEIST 38.15 38.31

9
wt 85 Sem Bodewes HN1 YC BORGCIE 37.78 37.78

rd 150 Ties Roemers HN2 HCH 38.10 38.26

10
gl 101 Bram van Essen HN4 STG 

GIETHOORN 36.67 37.39

bl 97 Sylvian Hoogeveen HN1 YC STOKVIS 38.04 38.04

11
wt 88 Johan Talsma HN1 FERWERT 35.88 35.88

rd 90 Mervin Maatman HN4 SPORTIEF 36.76 37.01

12
gl 103 Bryant Boogert HN1 YA 35.68 36.05

bl 99 Willem Bekkema HN2 STD 36.66 36.68
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Naam Cat Vereniging PR ST Tijd

1
wt 142 Roel Gremmer H55 HCA 47.08 47.08

rd

2
gl 148 Ivo van Ling H55 SVU 47.65 50.13

bl 132 Guus Olijerhoek H55 IJVG 41.50 47.63

3
wt 131 Jan-Willem van Velsen H50 DYC 43.50 43.94

rd 140 Arthur Knibbe HSA SOFTIJS 42.94 43.38

4
gl 136 Maarten Blanken H50 HC IJSLEEUWEN 44.45 44.56

bl 124 Roberto van Goor H50 DNIJ 42.27 42.94

5
wt 137 Jorick Huizing HSA HIJC 40.65 40.65

rd 123 Harry Pardijs H45 DNIJ 37.19 41.84

6
gl 139 Justin van Velde HC1 YC STOKVIS 41.55 41.55

bl 128 Patrick Metselaar H40 STG 
KOGGENLAND 40.90 41.96

7
wt 135 Sven Prins HSB STD 37.88 39.73

rd 141 Johan Bouwhuis HA2 HCH 38.70 39.27

8
gl 129 Nout Tates HN1 YC STOKVIS 38.17 38.80

bl 130 Jerry Coenen HA1 Noordkop 39.13 40.55

9
wt 134 Bas Elst HSA YC STOKVIS 38.78

rd 133 Simcha Kruithof HN2 HC 
VECHTSTREEK 37.62 37.62

10
gl 122 Tim Hoogkamer HSA DYC 36.35 36.35

bl 125 Jim Dhore HSA STG 
GIETHOORN 35.79 36.57

11
wt 121 Gijs Kamp HN2 IJVG 35.75 36.22

rd 127 Geophrey Coenraad HA1 YCT 36.12 36.12

12
gl 126 Sven Kemp HSA HCH 35.45 35.65

bl 138 Dai Dai N'tab HSA SV VENNEN 34.15 34.93
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